
Uchwała Nr 41/521/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na 
lata 2012-2015” i określenia zasad, trybu i harmonogramu jego opracowania. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015”. 

§ 2
1. Określa się zasady i tryb opracowania „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-

2015” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się harmonogram opracowania „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 
2012-2015” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Kultury i Edukacji. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 41/521/11/IV z dnia 2 sierpnia 2011 r.

zal do uchwaly 1

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 41/521/11/IV z dnia 2 sierpnia 2011 r.

harmonogram

Zalacznik2.doc


Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 41/521/11/IV     
Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 2 sierpnia 2011 r.    


ZASADY I TRYB OPRACOWANIA „WOJEWÓDZKIEGO PROGRAMU OPIEKI NAD ZABYTKAMI NA LATA 2012 – 2015”


Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przystępując do sporządzenia „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012 – 2015” ustala zasady i tryb jego opracowania.

1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego powoła Zespół do spraw Opracowania projektu „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012 – 2015”, zwany dalej  Zespołem do spraw Opracowania projektu Programu. W pracach Zespołu do spraw Opracowania projektu Programu należy zapewnić udział przedstawiciela z każdego z niżej wymienionego podmiotu realizującego zadania z zakresu ochrony zabytków:


1) Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie


2) Oddziału Terenowego Narodowego Instytutu Dziedzictwa w Olsztynie

3) Towarzystwa Opieki nad Zabytkami. Oddział w Olsztynie


4) Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków. Oddział Warmińsko-Mazurski


5) Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie


2. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego powoła Zespół Opiniujący projekt „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012 – 2015”, zwany dalej  Zespołem Opiniującym projekt Programu. W pracach Zespołu Opiniującego projekt Programu należy zapewnić udział przedstawiciela z każdego z niżej wymienionego podmiotu realizującego zadania z zakresu ochrony zabytków:


1) Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego


2) Powiatów

3) Gmin

4) Wojewody Warmińsko-Mazurski


5) Uczelni wyższej (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski)


6) Oddziału Terenowego Narodowego Instytutu Dziedzictwa w Olsztynie


7) Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie


8) Instytucji kultury

9) Towarzystwa Opieki nad Zabytkami. Oddział w Olsztynie


10) Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków. Oddział Warmińsko-Mazurski

3. Do zadań Zespołu do spraw Opracowania projektu Programu należy:


1) przygotowanie wstępnego projektu „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012- 2015”,

2) przedłożenie Zespołowi Opiniującemu wstępnego projektu Programu celem wniesienia uwag i wniosków,

3) zebranie uwag  i wniosków do wstępnego projektu Programu  przedstawionych przez Zespół Opiniujący,

4) w oparciu o wniesione uwagi i wnioski do wstępnego projektu Programu przygotowanie projektu Programu,

5) przedłożenie projektu Programu Zespołowi Opiniującemu w celu wyrażenia opinii,


6) przedłożenie projektu Programu Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu zatwierdzenia.

4. Do zadań Zespołu Opiniującego projekt Programu należy:

1) wniesienie uwag i wniosków do wstępnego projektu Programu,

2) zaopiniowanie projektu Programu.

5. Za przedłożenie projektu „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012 – 2015” Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego odpowiedzialny jest Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego.

6. „Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015” po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przedkłada Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego celem jego przyjęcia.

7. Obsługę administracyjną opracowania „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012 - 2015” wykona Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego.





Załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr 41/521/11/IV
  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 2 sierpnia 2011 r.

HARMONOGRAM OPRACOWANIA 


„WOJEWODZKIEGO PROGRAMU OPIEKI NAD ZABYTKAMI NA LATA 2012 – 2015”


		l.p




		DZIAŁANIE

		TERMIN

		WYKONAWCA

		PODMIOTY WSPÓŁPRACUJACE



		1. 

		Przystąpienie do sporządzenia „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015” i określenia zasad, trybu i harmonogram jego opracowania

		2 sierpnia 
2011 r.

		Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

		Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego



		2. 

		Powołanie Zespołu do spraw Opracowania projektu „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015”

		do 16 sierpnia 
2011 r.

		Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

		a. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie


b. Oddział Terenowy Narodowego Instytutu Dziedzictwa w Olsztynie


c. Towarzystwo Opieki nad Zabytkami. Oddział w Olsztynie


d. Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków. Oddział Warmińsko-Mazurski


e. Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie



		3. 

		Powołanie Zespołu Opiniującego projekt „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015”

		do 16 sierpnia 
2011 r.

		Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

		a. Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego


b. Powiaty

c. Gminy

d. Wojewoda Warmińsko-Mazurski


e. Uczelnia wyższa (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski)


f. Oddział Terenowy Narodowego Instytutu Dziedzictwa w Olsztynie


g. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie


h. Instytucje kultury


i. Towarzystwo Opieki nad Zabytkami. Oddział w Olsztynie

j. Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków. Oddział Warmińsko-Mazurski






		4. 

		Przygotowanie wstępnego projektu „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012- 2015”

		26/30 sierpnia
2011 r.

		Zespół do spraw Opracowania projektu Programu

		



		5. 

		Przedłożenie Zespołowi Opiniującemu wstępnego projektu Programu celem wniesienia uwag i wniosków

		do 8 września 
2011 r.

		Zespół do spraw Opracowania projektu Programu

		



		6. 5

		Wniesienie uwag i wniosków do wstępnego projektu Programu

		do 16 września 
2011 r.

		Zespół Opiniujący  projekt Programu

		



		7. 

		Zebranie uwag  i wniosków do wstępnego projektu Programu  przedstawionych prze Zespół Opiniujący

		23 września 
2011 r.

		Zespół do spraw Opracowania projektu Programu

		



		8. 

		Przygotowanie projektu Programu w oparciu o wniesione uwagi i wnioski do wstępnego projektu Programu 

		30 września 
2011 r.

		Zespół do spraw Opracowania projektu Programu

		



		9. 

		Przedłożenie projektu Programu Zespołowi Opiniującemu celem wyrażenia opinii

		5 października 2011 r.

		Zespół do spraw Opracowania projektu Programu

		



		10. 

		Zaopiniowanie projektu Programu

		do 10 października 2011 r.

		Zespół Opiniujący  projekt Programu

		



		11. 

		Przedłożenie projektu Programu Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu zatwierdzenia

		18/25 października 2011 r.

		Departament Kultury i Edukacji



		



		12. 

		Przekazanie „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015” Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków w celu uzyskania opinii

		październik 
2011 r.

		Departament Kultury i Edukacji




		



		13. 

		„Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015” po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przedkłada Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego celem jego przyjęcia

		 listopada 
 2011 r.

		Departament Kultury i Edukacji




		



		14. 

		Przyjęcie przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2012-2015”

		listopad/ grudnia 2011 r.

		Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego

		









